
Lot 1

250 €
350 €

Globe terrestre sur une base en bois sculpté et noirci. Epoque : début
XXème.(H.+/-55cm.)

Lot 2

250 €
350 €

Buste en bronze d'après l'antique XIXème (H.+/- 25cm. + 2 bronzes dans le goût du
XVIIème (H.+/-36 ET 35 cm.)+ 1 buste.(H.+/- 5 cm.)

Lot 3

125 €
150 €

Un service à café Art-Déco, un seau à champagne et un porte-condiments. Le tout en
métal argenté.

Lot 4

50 €
75 €

Plaque décorative de la faïencerie de Nimy "Profil de mineurs". (Dim. 17x22.5 cm.)Signé
Constantin Meunier.

Lot 5

250 €
350 €

2 sculptures en terre-cuite :  "Le Tribun"(H. +/- 35cm.) signé Fisch Weiler,
"Baigneuse"(H.+/- 16 cm.) signé Jasinsky, et un carreau de céramique (Dim.16x13.5
cm.) signé Harry Ekström.

Lot 6

200 €
300 €

Sérigraphie sur papier signé Vasarely. Epoque : circa 60/70. Dim. : 80x80cm.

Lot 7

600 €
800 €

Lot de 18 argenteries. Epoque : XVIII, XIX, XXème. Poids total+/- 1895 grs.

Lot 8

200 €
300 €

Deux paires d'assiettes de Chine. Epoque : XVIIIème. (*)(Diam.+/- 24 et 23cm.)

Lot 9

100 €
150 €

Plat rond Delft, dans le goût chinois. Epoque : fin XVIIème - début XVIIIème. (accidents)
(Diam. : +/- 35cm.)

Lot 10

400 €
600 €

Paire de saucières, service à café 4 pièces et un plateau carré, le tout en argent.(Poids
total 1560grs.)

Lot 11

200 €
300 €

"Christ" en ivoire sculpté. Epoque : XVIIème. (*)(H.+/- 23 cm.)

Lot 12

150 €
200 €

Une maquette de voilier en bois sur son support de présentation. Epoque : XXème.(Dim.
+/-H.107 L. 76 Pr. 16 cm.)

Lot 13

250 €
300 €

Secrétaire/semainier à sept tiroirs. (3 entrées de serrures manquantes).(Dim.+/-
141X80X43 cm.)

Lot 14

250 €
300 €

Service à dessert et a café en porcelaine polychrome de limoges au décor appliqué et
partiellement doré. Travail français. Epoque : XXème. Composé de théière, pot a lait
,sucrier ,3 plats a gâteaux ,1 petite coupe ,20assiettes a dessert, 37 grands tasses,34
sous tasses,5 petites tasses et 3 sous tasses

Lot 15

75 €
100 €

"Vierge à l'enfant" en chêne sculpté. Epoque : fin XIXème.(H.+/- 48cm.)
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Lot 16

100 €
150 €

Sculpture "Tête de Christ". D'après un modèle roman.(H.25 cm.)

Lot 17

200 €
300 €

Tableau huile sur carton "Jardin". Signé en bas à gauche et dédicacé au verso de
Vaucleroy Pierre (1892-1980). Epoque : 1944.
Dimensions:  +/- 37 x 44 cm.

Lot 18

150 €
200 €

Huile sur toile "Assomption de la Vierge". Anonyme. Ecole flamande. Epoque : XIXème.
Dim. : +/- 43x58 cm.

Lot 19

200 €
300 €

Huile sur toile "Vase de fleurs". Signé Roessingh.Dim. +/- 49X39 cm.

Lot 20

150 €
200 €

Deux vases en céramique au décor d""Oiseau Kiwi"(H.+/- 23 cm.) et de "Femmes nues"
dans les tons bruns et vert.(H. +/- 30 cm.) Epoque : XXème.

Lot 21

300 €
400 €

Un lot de 43 couverts en argent 800/1000ème. Poids total : +/-595 grs.

Lot 22

150 €
200 €

Une lithographie en relief "Christ en croix". Signé S. Dali. Epreuve d'artiste (recto -
verso).Dim.+/-51x41 cm.

Lot 23

400 €
600 €

Important secrétaire d'époque Louis XV en bois de placage et marqueterie. Epoque :
XVIIIème.(Dim.+/-105x110x63 cm.)

Lot 24

200 €
300 €

Lot d'objets de vitrine (bijoux de fantaisie), nécessaire de couture, miniature, argenterie,
porcelaine...

Lot 25

100 €
150 €

Deux petites aquarelles signées Alfred Bastien, cartes postales, décorations militaire et
chatelaine.

Lot 26

200 €
300 €

Vitrine table de style Louis XV( Dim.+/-70x67x49 cm.). On y joint un meuble 5 tiroirs de
style empire.(Dim. +/- 115x86x41 cm.)

Lot 27

80 €
120 €

Tapis Serabend.(Dim.+/- 103x62 cm.)

Lot 28

200 €
300 €

Grand boudha en bronze doré et base en bois laqué.(H.+/- 47 cm. hors base)

Lot 29

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Scène campagnarde". Travail allemand. Epoque :
XIXème.Dim.+/- 42.5x 50cm.

Lot 30

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Vase de fleurs". Signé Bastin.Dim.+/-44x37 cm.
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Lot 31

500 €
700 €

Grand buste de barbu en bronze de style Louis XIV.(H.+/-77 CM.)

Lot 32

150 €
250 €

Pied de lampe style Restauration en bronze à deux patines. Epoque : XIXème. (H.: +/-
49 cm)

Lot 33

200 €
300 €

Suite de 4 chaises en bois sculpté et laqué rouge. Travail chinois.

Lot 34

200 €
300 €

Paire de cabriolets Empire en acajou. epoque : XIXème.

Lot 35

200 €
300 €

Petit guéridon rond Charles X en marqueterie de palissandre et citronnier au décor
d'"Oiseaux amoureux" ouvrant par un tiroir. Travail français. Epoque : début XIXème.
(Un dégât). Dim. : +/- 57x70x57 cm.

Lot 36

200 €
300 €

Tricoteuse tripode Charles X en bois de placage de palissandre et citronnier au décor de
"Médaillon" central recouvrant un panier à laine en fils de fer. Travail français. Epoque :
début XIXème. Dim. : +/- 40x75x40 cm.

Lot 37

100 €
150 €

Pendule Borne en bronze à balancier tournant (?)( Dim.+/- 36x20x15 cm.)

Lot 38

500 €
700 €

Ensemble de 13 objets asiatiques, perses, Inde etc. en argent repoussé à décor de
"Personnages", de "Fleurs" et d'"Animaux", vases, porte encens, bol, boîtes etc. On y
joint un bracelet en cuivre argenté. Poids total +/- 2360 grs.

Lot 39

100 €
150 €

Plat en porcelaine polychrome de Chine(Diam.30 cm.) + 2 statuettes en ivoire
sculpté.(H.+/-33 et 23 cm.)

Lot 40

300 €
400 €

Lot comprenant : un pot, une cuillère saupoudreuse en argent gravé, un plat ovale en
argent 800/1000e, quadripode et un sucrier Empire en argent Français Ier titre. (verrerie
rapportée)Poids total+/- 1410 grs.

Lot 41

300 €
400 €

Lot de trois : "Arbre" aquarelle, signé Guillain Marthe (1890-1974),dim. +/- 24x31.5cm.;
Tableau huile sur toile "Vue de campagne", signé Gérard Robert Uldéric,dim.
+/-48.5x58.5cm.; Tableau huile sur carton "Vue de campagne", signé Lepage
Lucien.Dim.+/- 15x20.5 cm.

Lot 42

300 €
400 €

Tableau huile sur toile "Paysage". Signé en bas à droite Cockx Jan (1891-1976)/ Dim.:
+/- 80 x 100 cm.

Lot 43

100 €
150 €

Huile sur panneau "Bord de forêt". Signé Melchers et daté août 1885.Dim.+/- 25.5X17.5
cm.

Lot 44

125 €
150 €

Une icône "Christ Pantocrator". Travail russe. Epoque: XIXème. (Fendue).Dim.+/-
44.5x37.5 cm.

Lot 45

500 €
700 €

Un lot de 22 couverts en argent. Poids total:+/-1850gr.
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Lot 46

100 €
150 €

Lithographie "Erotique". Monogrammé dans la planche F.R. pour Félicien Rops..Dim.+/-
26.5x18 cm.

Lot 47

200 €
300 €

Un lot de 16 objets de vitrine dont porcelaine, argenterie, miniatures, bourses, etc..

Lot 48

250 €
350 €

Un pot à lait, une cafetière et une coupe en argent. Epoque: XIXème - XXème.PPoids
total +/- 1015 grs.

Lot 49

100 €
150 €

Sculpture en bronze, surmoulage "tête de petite fille". D'après Rik Wouters.

Lot 50

100 €
150 €

Trois briquets Dupont, un en argent et  deux plaqués or

Lot 51

120 €
150 €

"La halte des cavaliers" lavis à l'encre brune et mine de plomb sur papier. Epoque : fin
XVIIème. Dim. : +/-309x212 mm.

Lot 52

120 €
180 €

Ensemble de 9 objets de vitrine comprenant : deux éventails peints à manches en ivoire.
Une miniature peinte sur ivoire dans le goût du XVIIIème (*), une paire de boucles
d'oreilles et une broche à décor de "Putti" en terre de pipe, une plaque ronde en cuivre
argenté (*), un coupe papier en ivoire à monture en argent, un coupe papier en bronze,
un encrier en bronze et un vase Art nouveau en porcelaine.

Lot 53

300 €
400 €

Paire de pastels encadrés "Portraits dans le goût du XVIIIème". Epoque:
XIXème.Dim.+/- 38x26 et 36.5x28 cm.

Lot 54

200 €
300 €

Miroir "Lune" enchâssé dans un "Dragon" en bois sculpté. Travail italien. Epoque: fin
XIXème. (*).Dim.+/-68X40 cm.

Lot 55

100 €
150 €

Petit coffre rectangulaire en bois à couvercle plat et aux montures en fer. Travail coréen
ou japonais. Epoque : début XXème.(Dim.+/- 45X70X32 cm.)

Lot 56

300 €
400 €

Bureau plat en bois et pieds sculptés. Travail italien. Epoque : XIXème.(Dim.+/-
77x131x73 cm.)

Lot 57

100 €
150 €

Huile sur toile "ferme dans un pré". Trace de signature. Epoque: fin XIXème.Dim+/-
40X32.5 cm.

Lot 58

300 €
400 €

Elément décoratif de toiture en bois sculpté et portant des traces d'ancienne
polychromie. Monté sur une base carré noire. Travail thaïlandais.H.+/- 170 cm.hors
socle.

Lot 59

200 €
300 €

Aquarelle sur papier "Couple". Signé A. Devriendt et daté 1881.Dim+/- 30x22 cm.

Lot 60

100 €
150 €

Pastel "Caricature d'un soldat allemand". Monogrammé Rodolphe De Saegher.Dim+/-
35x26.5 cm.
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Lot 61

400 €
600 €

Régulateur de parquet dans une gaine en bois de noyer merisier ?. Cadran blanc émaillé
non signé. Epoque : XIXème.

Lot 62

400 €
600 €

Chadburn ou Transmetteur d'ordres de bateau en laiton sur son pied. Travail anglais.
Epoque : début XXème.(H.+/- 108cm.)

Lot 63

250 €
350 €

Gouache napolitaine sur papier "Veduta di Palermo". Travail italien. Epoque : XIXème.
Dim. : +/- 27,5x40 cm.

Lot 64

400 €
600 €

Paravent à 4 feuilles en bois avec application de jade sculpté au décor de "Vases",
"Oiseaux" et "Animaux". H. : +/- 176x64 cm. Travail chinois. Epoque : XXème.

Lot 65

100 €
150 €

Meuble double corps en noyer au décor de "Colonnes torsadées" ouvrant par des portes
dans la partie basse et des portes vitrées dans la partie haute. Epoque : fin
XIXème.(Dim.+/- 232x130x46 cm.)

Lot 66

75 €
100 €

Suite de 4 dessins aquarellés sur papier "Bambins", un signé, un daté 1902. Par
Rodolphe De Saegher.Dim.+/- de 30.5x 24.5 a 23x15 cm.

Lot 67

150 €
250 €

Aquarelle sur papier "Cheval au pré". Monogrammé de Rodolphe De Saegher. Dim.+/-
26x36cm.

Lot 68

100 €
150 €

Sculpture en verre circulaire maté à l'acide et partiellement laqué. Signée à l'arrière.
Signature à déchiffrer. Epoque : XXème. Diam. : +/- 100 cm.

Lot 69

50 €
75 €

Dressoir à 2 tiroirs et 2 portes pleines en chêne de style Renaissance à décor de vases,
têtes de lions et dragons en relief. (Petits dégâts).
Dimensions:  110 x 136 x 56 cm.

Lot 70

150 €
200 €

"Portrait d'une dame de qualité accoudée" mine de plomb et crayon sanguine sur papier.
Attribué à Sir Thomas Lawrence. Ecole britannique. Voir à l'avant du passe-partout le
cachet (L.4781) estampé à la devise « Tenax in Fide »  recensé sur plusieurs dessins
anglais d’une collection particulière non identifiée. Portant au dos la mention de
l'attribution ainsi que "Collection Canon F. Smythe".
Dimensions: +/-250x193mm.

Lot 71

100 €
150 €

Aquarelle sur papier "Marine". Signé L. Artan. Dim+/- 26x35 cm.

Lot 72

120 €
150 €

"Vierge assise" fusain rehaussé de craie blanche sur papier bleu. Epoque : XVIIème.
(Plis). Dim. : +/-385x264 mm.

Lot 73

75 €
100 €

Dessin fusain sur papier "Nu allongé". Signé Alice Frey et daté 1943.Dim+/- 31X 41 cm..

Lot 74

300 €
400 €

Ensemble varia de +/- 33 sculptures en bronze, en argent, en métal argenté et en
laiton.H.+/- de 5 à 26 cm.

Lot 75

50 €
75 €

Huile sur toile "Portrait de jeune fille". Signé Hélène Jacques.Dim. +/- 37.5x28 cm.
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Lot 76

300 €
400 €

Ensemble de 11 bougeoirs ou pique-cierges en bronze ou en laitonH.+/- 55 a 12cm. . O
y joint une aiguièreH.+/- 38 cm. et une verseuseH.+/- 26 cm.. XVIIème - XIXème.

Lot 77

150 €
200 €

Impression sur papier "La fuite en Egypte". Signé en bas à gauche James Ensor.Dim. +/-
17X23 cm.

Lot 78

100 €
150 €

Tableau huile sur panneau "Chalutier amarré". Signé en bas à gauche Piet Volckaert
(1902-1973).
Dimensions:  +/- 36 x 50 cm.

Lot 79

600 €
800 €

Ensemble varia de +/- 19 sculptures en bronze et bronze artistique. H+/- de 7 à 29 cm.

Lot 80

100 €
150 €

Pastel sur papier représentant un "Portrait d'après Velasquez".Dim.+/- 91.5x 61.5 cm.

Lot 81

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Composition florale". Signé en haut à droite Simonin Victor
(1877-1946).Dim.+/- 70x80 cm.

Lot 82

100 €
150 €

Un fauteuil "Voltaire" en marqueterie Charles X. Epoque : XIXème.

Lot 83

250 €
350 €

2 fauteuils et une table basse en bois de placage et marqueterie( Dim.+/-50x 43 cm.).
Travail Syrien (?). (*).

Lot 84

100 €
150 €

Dessin crayon de couleurs aquarellé (?) "Scène mythologique". Signé Frédéric
Bouché.Dim. +/- 66X81 cm.

Lot 85

200 €
300 €

Grand plat en étain "Saint Sébastien" 1763. Poinçons de Bruxelles. Monogrammé I.D
1745. (52,7 cm).

Lot 86

150 €
250 €

Paire de grands chenets, renaissance en laiton. Epoque : XVIIème. (manque). H : +/-
52cm.

Lot 87

200 €
300 €

Huile sur toile marouflée sur toile "Le corps de garde réconforté". Signé E. Benassit et
daté 1862. Ecole française.
Dimensions: +/-41x32,8cm.

Lot 88

200 €
300 €

Huile sur toile "Portrait d'homme". Signé Abel Pann.Dim.+/-70x50 cm.

Lot 89

200 €
300 €

Table à pied central en laiton, tablette verre. Epoque : 1970.(Dim.+/- 38X80X80 cm.)

Lot 90

200 €
300 €

Un lampadaire en verre et métal doré, et fer noirci.(H. +/- 162 cm.)
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Lot 91

200 €
300 €

Paire de gravures "Première vue et Seconde vue d''Ostende". Datées 1782 et
1787.Dim+/- 42x56 cm. les deux .

Lot 92

200 €
300 €

Tapisserie "Verdure". Epoque : début XXème.(Dim. +/- 210X335 cm.)

Lot 93

500 €
600 €

Photographie argentique en noir et blanc "Fairytale Creature". Par Tono Stano. Portant
en bas à droite le cachet embossé de l'artiste. Ecole tchèque. Dim. : +/- 49x41 cm.

Lot 94

400 €
500 €

Photographie argentique en noir et blanc "Dos entremêlés". Par Tono Stano. Portant en
bas à droite le cachet embossé de l'artiste. Ecole tchèque. Dim. : +/- 53x44 cm.

Lot 95

150 €
200 €

Un lot de 11 verrerie de Venise dont "Poissons", cendriers etc.H.+/- de 27 a 5 cm.

Lot 96

100 €
150 €

Huile sur panneau "Couple". Epoque: XVIIème (?).DIM.+/-19X16 cm.

Lot 97

200 €
300 €

Tableau huile sur panneau "Retour de kermesse". Ecole flamande. Epoque : vers 1700.
(*)Dim.+/- 24.5X19 cm.

Lot 98

100 €
150 €

Huile sur panneau "Vue de Venise". Signé Backman. Epoque : XXème.Dim.+/- 15x23.5

Lot 99

150 €
250 €

Huile sur cuivre "Saint Jérôme Pénitent". Epoque : XVIIème.Dim. +/-16x13 cm.

Lot 100

200 €
300 €

Ensemble de 15 objets : vases, bol, coupe, petits plateaux en cuivre ou bronze aux
émaux cloisonnés + un brûle parfum en bronze et une coupe à deux anses en argent
émaillé. Travail chinois. (*)H. +/- de 19 a 5 cm.. On y joint deux grands plats chantournés
en porcelaine bleue et blanche de Chine de la Compagnie des Indes. Epoque :
XVIIIème.Diam.+/-30.5 cm.

Lot 101

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Marché animé". Signé en bas à droite Gambier Léon
(1917-2007).
Dimensions:  +/- 75 x 48 cm.

Lot 102

200 €
300 €

Aquarelle sur papier marouflé sur toile "Dunes au Zwin". Signé Alexandre
Marcette.Dim.+/- 65x81 cm.

Lot 103

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Port". Signé Frans Hens. Dim. : 49,5 x 68cm.

Lot 104

400 €
600 €

Service à thé en porcelaine polychrome de Paris. Comprenant deux théières, un sucrier,
un pot à lait, un bol, 13 tasses et 12 sous-tasses. Décor de Paysage. Epoque : XIXème.
(*).

Lot 105

150 €
200 €

Huile sur toile marouflée sur carton "Portrait de Hendickje Stoffels". Copie d'après
Rembrandt. Par Henri Evenepoel. Ecole belge. Voir au dos une étiquette de la Galerie
Georges Giroux et portant en bas à droite l'inscription "Copie par H. Evenepoel".
Dimensions: +/-72x59,5cm.
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Lot 106

300 €
400 €

Lustre en Murano à 6 lumières. Epoque : 1950. H.: +/- 90 cm.

Lot 107

100 €
200 €

Lithographie "Homme devant la grille". Signé Gaston Bogaert et numéroté
84/140.Dim.+/- 50x65 cm.

Lot 108

200 €
300 €

Paire de "Chiens de Fö" en bronze. Travail chinois.

Lot 109

100 €
150 €

2 tableaux huile sur panneau "Composition". Signé Marthe Velle .(Dim. +/- 38.5X28.5 et
27x22.5 cm.)

Lot 110

75 €
100 €

Gravure aquarellé "Pont fortifié". Ecole française.  Epoque : début XIXème.(Dim.+/-
28x39 cm.)

Lot 111

50 €
100 €

Aquarelle "Caricature d'un gentilhomme". Anonyme. Epoque: début XXème.Dim. +/-
34.5x25 cm.

Lot 112

200 €
300 €

Garniture en faïence de Delft (x4). Epoque : XVIIIème. (* et **).H.+/-  36 e 26 cm.

Lot 113

200 €
300 €

Garniture 3 pièces en faïence de Delft. Epoque : XVIIIème.H.+/- 31cm.

Lot 114

75 €
100 €

Gouache  sur papier "Vue de Sorrente". Ecole Napolitaine.(Dim. +/-20x27.5 cm.)

Lot 115

100 €
150 €

Tableau huile sur carton "Venise". Signé Armand Bonnetain.(Dim.+/- 33.5X24.5 cm.)

Lot 116

250 €
350 €

Statue en bronze "Bouddha". Thaïlande,. Epoque : XIXème.H.+/- 29 cm.

Lot 117

300 €
400 €

Deux bouddhas en bronze dont un du XIXème.H.+/- 46 et  24 cm.

Lot 118

50 €
75 €

Table d'appoint rectangulaire de style Louis XV en marqueterie de bois de rose,
palissandre et noyer. Reposant sur 4 pieds cambrés et avec rehauts en bronze doré.
(Importants dégâts).
Dimensions:  75 x 122 x 72 cm.

Lot 119

200 €
300 €

Deux étagères en bois (Dim.+/- 73.5x70x30 et 57x 52x 17cm) , un plateau, et 4 chaises
pliables. Epoque : 1930/40.

Lot 120

100 €
150 €

Tableau huile sur panneau "Paysage romantique". Ecole Belge. Epoque :
XIXème.(Dim.+/- 40x51 cm.)
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Lot 121

75 €
100 €

Tableau huile sur toile "Bord de rivière". Signé Maurice Jacquet. Epoque : XIXème.Dim.
+/- 46x55 cm.

Lot 122

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Garçonnet nu". Epoque : vers 1920.Dim.+/- 57x47 cm.

Lot 123

200 €
300 €

Paire de compotiers en cristal de Vonêche taillé. Epoque: probablement
XVIIIème.H.+/-17 cm.

Lot 124

200 €
300 €

Peinture sur soie "Bacchante et amours".(Dim.+/- 54x66.5 cm.)

Lot 125

350 €
450 €

Paire de petits vases balustres en cuivre émaillé décorés de "Scènes galantes". Signés
"D'après Metzmacher". Ecole autrichienne. Epoque: fin XIXème. (* et **). H.:+/- entre
24,5cm et 24,8cm.

Lot 126

150 €
200 €

Tableau, huile sur toile "Village congolais". Signé Gustave Alhadeff. Dim. : +/-100x80cm.

Lot 127

120 €
180 €

Petit vitrail armoirie Dim. +/- 27.5x22.5 cm.+ Boite à hostie en noix sculpté.H.+/- 10 cm.
hors socle

Lot 128

250 €
300 €

"Voiliers" et "La vague" paire d'aquarelles circulaires sur papier. Signées en bas à au
milieu M.L Baugniet. Ecole belge. (Pliures). Diam. (les deux) : +/- 12 cm.

Lot 129

250 €
350 €

Trois groupes en porcelaine aux amours. Travail allemand.H.+/- 18 cm.

Lot 130

100 €
150 €

Nécessaire à feu, tripode en laiton . Amsterdam.(H.+/- 96cm.) (accidents)

Lot 131

250 €
350 €

Série de 4 aquarelles rehaussées de plumes "Oiseaux". Epoque : XIXème. (*)Dim.+/-
32X25 cm. les 4.

Lot 132

200 €
300 €

Suspension Art Déco en verre émaillé, au décor de fleurs stylisées. Signé Maxonade
Paris. Epoque : ca 1935. Diam.: +/- 45 cm.

Lot 133

600 €
800 €

Lot comprenant : 1 bénitier du XVIIIème et un du XIXème Poids total +/- 250gr.+ 5 petits
reliquaires.

Lot 134

50 €
80 €

Table de salon avec plateau en laque de Coromandel. Epoque : XVIIIe s. (?)

Lot 135

100 €
120 €

Petite table en chêne d'époque XVIIIème. Travail liégeois.
Dimensions:  l.:70, prof.: 45cm et h.: 65cm.
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Lot 136

180 €
250 €

Encoignure Transition en bois de placage, teinté et marqueterie de "Croisillons" ouvrant
par une porte. Travail français. Epoque: XVIIIème.
Dimensions: +/-65x88,3x42,5cm.

Lot 137

150 €
200 €

Paire de gouaches sur vélin représentant "Le bon pasteur" et "Jésus et l'aveugle"
agrémentées chacune des textes bibliques. Anonyme. Epoque: XVIIème.
Dimensions: +/-13,3x19cm.

Lot 138

40 €
60 €

Série de couverts et piéces de forme en métal argenté.

Lot 139

50 €
80 €

Sellette ajourée à section carrée ouvrant par un tiroir à décor sculpté de "Branches de
cerisier"  et imitant le "Bambou". Travail chinois. Epoque: XIXème. (Deux petits manques
au piétement).
Dimensions: +/-35,5x67x35cm.

Lot 140

100 €
150 €

Deux dessins au fusain "Nus". Signé H. Brasseur.Dim+/- 49.5x27.5 cm.

Lot 141

75 €
100 €

Paire de pastels "Natures mortes aux pommes". Signé.Dim.+/-22.5x30.5 cm. les deux.

Lot 142

100 €
150 €

Lot varia d'argenterie comprenant 11 pièces + quelques pièces en métal argenté :
saupoudreuse, rond de serviette, pince à sucre, passoire à thé, etc...

Lot 143

400 €
600 €

Lot de 7 objets asiatiques, dont 2 bronzes japonais "Fruit" et "Héron" H.+/-6 et 26 cm.
Okimono, un "Paysan et son enfant". H.:+/-9,5cm.  2 geisha en ivoire H+/- 18.5 cm., un
appuie-tête en forme de "Chat" en céramique du Japon H.17.5 cm.et 2 Bouddha
thaïlandais en bronze H.+/-25 et 19.5 cm.. On y joint un étui à briquet. + un "Rat"
Netsuké en ivoire.

Lot 144

100 €
150 €

Broderie de soie à décor de "Grues et fleurs". Travail chinois.Dim.62x205 cm.

Lot 145

900 €
1200 €

Série de couverts en argent, paire de salières, et petit plat en argent. Poinçons français,
anglais et belges. Poids total: +/-3730gr.

Lot 146

100 €
150 €

Un lot de 32 poudriers et un rouge à lèvres en nacre. Epoque : Année 50-60.

Lot 147

500 €
700 €

Un lot de 33 couverts en argent, deux timbales et deux biberons en argent. Poids
total:+/-1650gr.

Lot 148

150 €
250 €

Plat rond en porcelaine bleue et blanche de Chine au décor de "Lapin" dans un
entourage floral et végétal. Epoque : XVIIIème. Diam. : +/-  31,5 cm.

Lot 149

200 €
300 €

Un lot de 10 pendules ou horloges. Epoque : XVIII-XIX-XXème.

Lot 150

200 €
300 €

Portefeuille de marque Chanel.
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Lot 151

500 €
700 €

Un lot de 35 pièces varia d'argenterie. Epoque : XVIIIème-XIXème Poids total 3220
gr.On y joint 5 montres gousset en argent ?

Lot 152

400 €
600 €

Un lot de 42 petits objets en argent comprenant : un dé à coudre, boîtes à pilules,
flacons à parfum.... Poids total +/- 1220 gr.

Lot 153

400 €
600 €

Un lot varia +/- 53 pièces de petits objets comprenant : des boîtes rondes églomisées
miniatures, objets religieux Missels, vase Gallé, etc......

Lot 154

250 €
350 €

Un lot de 25 cadres à poser en laiton, bronze doré, cuivre, etc...

Lot 155

250 €
350 €

Cartel Napoléon III en marqueterie Boulle et bronze doré. H.+/-85 cm.

Lot 156

400 €
600 €

Grande armoire liégeoise à trois portes. Epoque : XVIIIème.Dim+/- 236x 270x65 cm.

Lot 157

200 €
300 €

Console marquetée avec son marbre. Dim. 9x99x 47 cm.

Lot 158

125 €
150 €

Paire de petits guéridons quadripodes en laiton avec plateaux en verre. Epoque :
XXème.Dim.64x28*28 cm.

Lot 159

300 €
400 €

Huile sur toile "Amphitrite". Anonyme. Ecole française. Epoque : XVIIIème. (*).
Dim.+/-92x57 cm.

Lot 160

500 €
700 €

Ensemble de 15 boîtes en bois de placage, marqueterie et laque une contenant des
pièces en nacre, Asie.Dim. +/- 11x32.5x23 a 2x11.5x9 cm.

Lot 161

200 €
300 €

Portefeuille de marque Louis Vuitton.

Lot 162

200 €
300 €

Huile sur toile marouflée sur toile "Scène d'auberge". Anonyme. Ecole flamande.
Epoque: XVIIIème. (*).Dim.+/- 68x61.5 cm.

Lot 163

250 €
350 €

Important lot de bijoux de fantaisie, en argent, montres vintage de marque Oméga, Cup,
Tissot, un bracelet en perles
 au fermoir en or jaune, une montre Raymond Weil et une montre Pierre Balmain.

Lot 164

200 €
300 €

Huile sur panneau "La mare en forêt". Signé Irénée Garson. (fente) Dim. +/- 58x68 cm.

Lot 165

200 €
300 €

Huile sur toile "Vue de la cathédrale Saints-Michel-et-Gudule de Bruxelles". Signé en bas
à droite C. Stiénon du Pré. Ecole belge. Voir au dos une étiquette du Salon Quadriennal
de Bruxelles en 1948.
Dimensions: +/-60x45cm.
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Lot 166

100 €
150 €

Lot de 17 montres Gousset en métal argenté et argent. Epoque : fin XIXème et début
XXème.

Lot 167

200 €
250 €

Huile sur panneau d'acajou "Élégante dans un intérieur accompagnée de son chien".
Signature non déchiffrée en bas à droite "Brices" (?) et daté 1869.
Dimensions: 73x52cm.

Lot 168

150 €
200 €

Bonbonnière en porcelaine de Vienne, porte -bouteille en métal argenté et une verseuse.
Epoque : 1900.

Lot 169

200 €
300 €

Lithographie en couleurs "L' empire des lumières". (D'après) R. Magritte. Dim. : 45 x 60
cm.

Lot 170

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Moutons". Signé Jacq Douven. Dim.+/- 54x67 cm.

Lot 171

80 €
120 €

Un lot de bijoux de fantaisie, en ambre, en argent, en corail (?), ..., chaines plaquées or,
collier de perles,...

Lot 172

150 €
200 €

Paire de chauffeuses Charles X en placage de palissandre et marqueterie végétale de
filets clairs. Epoque: début XIXème.

Lot 173

200 €
300 €

Secrétaire en bois exotique de style Néo_rococo. Période Victorienne. Dim.+/-
116x75x45 cm.

Lot 174

150 €
200 €

Huile sur papier marouflé sur toile "St. Miraculo Venice". Portant au dos une signature de
Samuel Griffiths Tovey. Anonyme. Epoque: fin XIXème.
Dimensions: +/-57x38,5cm.

Lot 175

200 €
300 €

Paire de tableaux huile sur toile "Scènes avec chevaux". Signé Georges Calvès.Dim. +/-
38X55 cm.

Lot 176

200 €
300 €

Huile sur carton entoilé "Vue d'une fermette". Signé en bas à droite F. Toussaint. Ecole
belge.
Dimensions: +/-38x46,5cm.

Lot 177

100 €
150 €

Eau-forte en noir et blanc sur papier "Le marché aux grains à Gand". Signé Jules De
Bruycker.Dim +/- 61x50 cm.

Lot 178

120 €
180 €

Montre pour Dame de marque Oméga au boitier en or jaune 18 carats et au bracelet en
plaqué or. Mouvement mécanique. En état de fonctionnement. Présentée dans son étui
d'origine.

Lot 179

300 €
400 €

Fauteuil et son ottomane en velours beige de modèle "Proposals" "P60" et "P62".
Attribué à Vittorio Introini pour Saporiti. Travail italien. Epoque : années 1970.

Lot 180

200 €
300 €

Table à rabats de style Biedermeier en bois noirci et placage de merisier ouvrant par un
tiroir en ceinture et reposant sur un pied central quadripode. Epoque: XIXème.
Dim.(rabats fermés):+/-88x70,7x69cm.
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Lot 181

200 €
300 €

Kakémono horizontal peint sur soie illustrant "Les divertissements nocturnes de Han
Xizai" dont la composition originale est de Gu Hongzhong (937 - 975). Portant en bas à
gauche la signature de Qiu Ying (d'après) à l'encre et au cachet. Travail chinois.
Epoque: XIXème. (Légers *).
Dimensions: +/-26,5x116cm.

Lot 182

200 €
300 €

Tapis en soie au décor d'oiseaux.Dim. +/-122 cm.

Lot 183

450 €
750 €

Trois bagues en or jaune 18 carats serties de diamants, émeraude, aigue-marine,
turquoise. Doigt (Métrique): 49,53 et 54. Poids total: +/-14.2gr. On y joint un lot de bijoux
de fantaisie comprenant : un collier de perles, un collier en corail, un collier en ivoire, une
montre de marque Michel Herbelin en plaqué or, des médailles, broche, boucles
d'oreilles, bracelet, quartz fumé, collier, bracelet en émail, cristal, bagues en argent
serties de turquoise et pierres semi-précieuses,...

Lot 184

250 €
400 €

Série  de couverts en argent, ronds de serviettes en argent.Poids total 1370gr.

Lot 185

300 €
400 €

Sculpture en bois sculpté et polychrome "Saint Jean-Baptiste". Epoque : XVIIIème H.+/-
70cm.. + Une colombe en bois sculpté doré Dim.+/- 27x43 cm..

Lot 186

350 €
450 €

Un lot de 7 sabres ou épées. Epoque : XIXème - XXème.

Lot 187

80 €
120 €

Aquarelle "Composition". Signé J.Fin et daté 53.Dim.20x20 cm.

Lot 188

150 €
200 €

Un cheval, jouet d'enfant en tôle. Epoque : XXème.H.+/-76 cm.

Lot 189

150 €
200 €

Huile sur toile marouflée sur toile "Vache au pré". Par Isidore Verheyden. Voir au dos
une inscription certifiant l'attribution à Verheyden par son petit-fils Pierre Verheyden le
17/2/1982. Ecole belge. Dim. : +/- 20x24 cm.

Lot 190

700 €
900 €

Une collection de 14 couteaux ou sabres. Congo, RDC. Epoque : début XXème.

Lot 191

150 €
200 €

"Vue du pont Neuf à Paris" pastel sur papier brun. Signé en bas à droite F. Verhaegen et
daté Paris 1918. Ecole belge. (Petites déchirures).
Dimensions: +/-26x36cm.

Lot 192

500 €
600 €

Cabinet Louis XIV en bois de placage et incrustations d'ivoire et d'ébène ouvrant par
deux portes révélant deux tiroirs intérieurs et reposant sur un piétement aux pieds torses
réunis par entretoise. Travail hollandais. Epoque : fin XVIIème - début XVIIIème. (** et
légers manques). Dim. : +/-108x180x55 cm.

Lot 193

200 €
300 €

"Paysage rocailleux" et "Arbres dans un jardin" deux pastels sur papier. L'un
monogrammé en bas à gauche FV pour Fernand Verhaegen et l'autre attribué au dos à
Fernand Verhaegen. Ecole belge. Dim. : +/- 26x32 cm et 25x23,5 cm.

Lot 194

150 €
200 €

Secrétaire en bois de placage. Epoque : XVIIIème. Travail allemand.(Dim101x92x55
cm.)

Lot 195

120 €
180 €

Huile sur carton "Le verger ensoleillé". Signé Louis Moreels et daté 1929.Dim.
+/-26x366cm.
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Lot 196

600 €
800 €

Paire de personnages de crèche napolitaine en terre cuite polychromée. Attribués à
Bongiovani Vaccaro. Epoque : XVIIIème. (* et **).H.+/- 36 et 34 cm.

Lot 197

80 €
120 €

Huile sur toile marouflée sur panneau "Vue de Ostende". Signé en bas à gauche
Remesmacher. Daté au dos 1920.Dim. +/- 22.5x27 cm.

Lot 198

125 €
150 €

Collection de 11 chiens en porcelaine et faïence dont 2 de Copenhague.H.+/- de 21 a
8cm.

Lot 199

80 €
120 €

Huile sur toile "Les barques". Signé Piet Volckaert. Dim.+/- 38x46 cm.

Lot 200

200 €
300 €

8 pièces en argent (poinçons anglais, français,...). On y joint des couverts en métal
argenté de marque Christofel + un samovar en métal argenté.Poids total 1270gr.

Lot 201

250 €
350 €

"Portrait d'Etienne de Gourgas de Pan" (?), crayon gras et crayon de couleurs sur
papier. Signé en bas à gauche Roques et daté 1785. Ecole française. On y joint la copie
d'un document manuscrit de Mr Brughmans daté de 1938.
Dimensions: +/-325x215mm.

Lot 202

150 €
200 €

Un lot comprenant 2 bougeoirs, une coupe et 3 vases en cristal de couleur du
Val-Saint-Lambert.

Lot 203

150 €
200 €

Paire de cadres ovales en bois sculpté et doré. Epoque : XVIIIème.Dim. +/- 40x32 cm.

Lot 204

600 €
800 €

Série de couverts en argent.Poids total de +/- 2700 gr.

Lot 205

100 €
150 €

Miroir de Venise en verre incolore. Quelques accidents. Epoque : XIXème.Dim.
70x54cm.

Lot 206

200 €
300 €

Important bas-relief en cuivre patiné Studio Cellini "Scène de chasse".Dim.+/- 198x96

Lot 207

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Le bassin, la nuit à Ostende". Signé Georges Poppe et daté
1952.Dim.+/- 73x93cm.

Lot 208

300 €
400 €

Une importante collection de briquets de la marque Ronson comprenant +- 280 modèles
différents et de la documentations ainsi que 8 valises.

Lot 209

80 €
120 €

"Le mineur" relief en grès émaillé.  Signé Constantin Meunier. Dim. +/- 17x22.5 cm.

Lot 210

80 €
100 €

Huile sur panneau "Passage du gué" signé Jean Timmermans. Dim: 70x80 cm.
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Lot 211

250 €
350 €

"Bacchus" deux sculptures en terre cuite. L'une signée Clapmann, l'autre Charles Geefs.
Ecole française. Epoque : début XIXème. (* et **). H. : +/-38 et 41 cm.

Lot 212

400 €
600 €

Paire de personnages de crèche napolitaine en terre cuite. Epoque : XVIIIème - XIXème.
(* et **).H.+/- 33 et 30 cm.

Lot 213

300 €
400 €

Huile sur toile "Portrait d'Inès Moitessier, née Foucauld" d'après Ingres. Travail français.
Epoque : XXème.Dim.+/-142x99.5 cm.

Lot 214

250 €
350 €

"Trois enfants jouant" en terre cuite. Signé sur la base A. Carrier Belleuse. Ecole
française. Epoque XIXème. (**). H. : +/-30 cm.

Lot 215

75 €
100 €

H.S.T. aux motifs de "Grotesques". Epoque : XXème.Dim.160x68 cm.

Lot 216

100 €
150 €

Une miniature ovale "Portrait d'un souverain" d'époque fin XVIIIème. (Dim.:+/- 3,5 x 3
cm). On y joint un lingot d'argent fin de 20 gr.

Lot 217

100 €
150 €

Trois bijoux: Une paire de boucles d'oreilles en or 18 carats et perles, un pendentif en or
jaune et or blanc 18 carats serti de diamants taille ancienne et un pendentif en or jaune
18 carats serti de rubis et de diamants taille ancienne. Poids total : +/- 4.3 gr.

Lot 218

250 €
350 €

Huile sur toile "Portrait de femme au lévrier". Anonyme. Epoque : XIXème.Dim. +/-
133x97 cm.

Lot 219

80 €
120 €

Collier en perles de culture et perles d'or jaune 18 carats. Fermoir menottes en or jaune
18 carats. L.:+/-68cm.

Lot 220

100 €
150 €

Huile sur toile "Elegante à la robe de nuit". Signé Crowe et daté 73.(Dim. 80x60 cm.)

Lot 221

150 €
200 €

Deux bijoux: Une bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant pour un
total de +/- 0,04 carat et d'un saphir taille marquise et un pendentif en or blanc 18 carats
serti d'un saphir taille poire et de diamants taille brillant pour un total de +/- 0,50 carat.
Doigt (Métrique): 56. Poids total: +/-4gr.

Lot 222

80 €
120 €

4 briquets: Un  Dupont en laque, un Cartier, deux Dunhill.

Lot 223

250 €
350 €

Huile sur toile "Portrait de jeune homme". Ecole belge. Epoque : XIXème.Dim.+/- 60x48
cm.

Lot 224

50 €
60 €

Groupe en terre cuite.

Lot 225

100 €
150 €

Une arbalète. Epoque : XVIIIème (?). (**)
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Lot 226

250 €
350 €

Huile sur toile marouflée sur toile "Portrait de dame". Signé He... (?) et daté 1864. Ecole
belge. + Document. Dim.+/-89x71cm.

Lot 227

100 €
150 €

Meuble couseuse Charles X en marqueterie5Dim. 69 x 59 x40 cm.). on y joint un lit de
style Restauration en marqueterie.( Dim.117 x 215 x 100 cm.)

Lot 228

200 €
300 €

Petite vitrine Hollandaise en placage de ronce de noyer. Epoque : début
XXème.(+/-227x146x35)

Lot 229

50 €
75 €

Huile sur toile "Portrait ovale d'un homme". D'après un modèle du XVIIIème. Epoque :
XXème.Dim.+/- 65x52 cm.

Lot 230

100 €
150 €

Ensemble de 5 cadres contenant des personnages chinois en textiles. Dim. : +/- 40x36
cm et 37x80 cm.

Lot 231

250 €
350 €

Paire de vases de jardin en fonte peinte en blanc.(H. 60 cm. hors socle)

Lot 232

400 €
600 €

Paire d'huiles sur toile "Portraits". Signé Louis Sage. Epoque : XIXème.Dim. +/- 81x65
cm.

Lot 233

100 €
150 €

Paire de gaine à section carrée, tablettes en marbre gris.( H. 86 cm.)

Lot 234

100 €
150 €

Tableau " Vue d'un port au crépuscule". Signé Jean-Baptiste Scoriel. Dim. : +/- 34x26cm.

Lot 235

80 €
120 €

Lot de 12 petits objets de vitrine comprenant : presse-papiers, bol chinois,
porte-allumettes... Epoque : XIXème - XXème.

Lot 236

80 €
120 €

Sabre gravé "L'espoir nous console" et un "blason". L. : +/- 90 cm.

Lot 237

100 €
150 €

Huile sur toile "Vapeur et voilier". Signé Jaboneau, à Bordeaux.(Dim. 22.5 x 35.5 cm.)

Lot 238

125 €
150 €

Lot de 8 bougeoirs en bronze.

Lot 239

50 €
80 €

Lot de deux sacs , en cuir vert et marron .

Lot 240

500 €
700 €

2 carafes et 28 verres en cristal + 1 drageoir de couleurs du Val-Saint-Lambert.
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Lot 241

100 €
150 €

Un vase Boch, un carreau de faïence Longwy et 2 assiettes de Limoges.

Lot 242

150 €
200 €

"Les pêcheurs en mer" aquarelle sur papier. Signé en bas à gauche J.M. Strebelle.
Ecole belge.
Dimensions: +/-54x72cm.

Lot 243

100 €
200 €

Grand bassin en bronze cloisonné. Travail japonais. Epoque : XIXème. (fort restauré).
Diam. 60 cm.

Lot 244

150 €
200 €

Horloge gaine en chêne. Epoque : début XIXème.

Lot 245

200 €
300 €

Huile sur toile "Portrait d'une mère et de sa fille". Signé en bas à droite T. Bosquet et
daté 1982 (?). Ecole belge. (Petits trous de punaises).
Dimensions: +/-85,5x70 cm.

Lot 246

250 €
350 €

Cafetière tripode en argent non poinçonné à décor floral et de "Mascarons" à manche
latéral en bois sculpté et noirci. Travail probablement anglais. Epoque : 1900. (Coups).
H.:+/-22,7cm. Poids total:+/-755gr.

Lot 247

100 €
150 €

Pastel "Cardinal". Signé A. Brunin. Dim. : +/-39x29 cm.

Lot 248

200 €
300 €

Huile sur toile marouflée sur toile "Trophée de chasse au lièvre". Monogrammé V.E en
bas à droite. Epoque : probablement fin XVIIIe. (*). Dim. :+/-66x88,5 cm.

Lot 249

250 €
350 €

Table à jeux de style Louis XVI quadripode en placage d'érable et incrustation de filets
d'amarante. Intérieur garni de feutre vert. Epoque : début XIXème. Dim. : +/- 87x75x43
cm.

Lot 250

1500 €
2000 €

Une montre gousset en or jaune 14 carats (23.8gr), une montre bracelet en or jaune 18
carats (22.5gr), 2 alliances en or jaune 18 carats, 5 pendentifs en or jaune 18 carats, une
chaines en or jaune 18 carats et une pince à cravate en or 18 carats. Poids total petits
bijoux: 31gr.

Lot 251

200 €
300 €

Huile sur toile "Portrait de femme aux cheveux enrubannés". Ecole française. Epoque:
XVIIIème. (*).Dim.+/- 38x29cm.

Lot 252

125 €
150 €

lot comprenant : 5 carafes. H.+/- de 32 a 36 cm., un drageoir. H.+/-29 cm. et un vase.
H.+/-21 cm. en cristal taillé.

Lot 253

300 €
400 €

Lot de 12 miniatures peintes sur ivoire et cuivre émaillé. On y joint un profil de femme en
cire polychromée. Epoque: XVIIIème et XIXème.Dim.de 4.5x3 a 6.5 x10 cm.

Lot 254

150 €
200 €

Lot de 9 porcelaine comprenant 6 assiettesDiam.+/- 23 cm. , 2 plats Dia. +/-28 cm et un
plat allongé Dim.+/- 26c27.5 cm.. Travail chinois et allemand. Epoque : XVIIIème à
XIXème.

Lot 255

200 €
300 €

Dessin, crayon noir et sanguine sur papier "Scène familiale dans un intérieur". Anonyme.
Epoque: XIXème.Dim.+/- 35.5x45cm.
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Lot 256

100 €
150 €

Lot de 5 comprenant 2 pots à gingembre en porcelaine polychrome de Chine H.+/- 19
cm. et 3 petits vases en porcelaine de Nankin. Epoque : XIXème.H +/- 26 et20 cm.

Lot 257

100 €
150 €

Deux bracelets de marque Michaela Frey en plaqué or. L'un présenté dans son étui
d'origine signé. En très bon état.

Lot 258

200 €
300 €

Lot varia de 17 objets, objets, miniatures, boîtes en cuivre émaillé, en bronze, étuis à
messages, à parfum etc. XVIIIe, XIXe et XXe.

Lot 259

200 €
300 €

Lot de 5 comprenant une potiche H.+/- 40 cm. et deux vases H.+/-25 cm., ainsi que deux
vases en porcelaine du Japon H.+/-40 cm.. Epoque : XIXème.

Lot 260

600 €
800 €

Lot de 30 petites argenteries. Epoque : XIXème-XXème.Poids total 2.160gr

Lot 261

200 €
300 €

4 statuettes, albâtreH.+/- 21 cm., faïenceH. +/- 19 cm., etc..H.+/- 16et 14 cm. une boîte
Napoléon III Dim.8x27x10cm. , un porte-montre H.+/- 25 cm. et une aquarelle XVIIIème
Dim. +/- 15x24 cm.. + plat à offrande en cuivreDiam. +/- 50 cm..

Lot 262

150 €
200 €

Une série de 22 assiettes en porcelaine de Meissen. Epoque : début XXème.

Lot 263

150 €
200 €

Lot de 2 vases tulipier. H. +/- 27 cm. et de 3 vases différents. H. +/- 22 et 17 cm en
faïence de Delft bleu. Epoque : XVIIIème.

Lot 264

700 €
1000 €

Deux broches et un pendentif en or jaune 18 carats serti de perles et de tourmalines.
Poids total: +/-24.5gr.

Lot 265

200 €
300 €

Lot comprenant 4 salières, une assiette bleu de Chine, une bonbonnière Japon, 5
pochons, une soucoupe, une bonbonnière Chine. Epoque : XVIIIème et XIXème. On y
joint vase cloisonné.

Lot 266

100 €
150 €

Miroir en chêne sculpté. Epoque : XIXème.Dim. +/- 103x 48 cm.

Lot 267

100 €
150 €

Dessin "Vue de ville en Italie". Epoque : XIXème.Dim. +/- 30x47 cm.

Lot 268

300 €
400 €

Une coupe H.+/- 17 cm. et diam.22 cm.et  5 vases en cristal de couleurs du
Val-Saint-Lambert et de Bohème.H.+/- de 13 a 26 cm.

Lot 269

650 €
750 €

Une broche en or jaune 18 carats sertie d'émeraudes.
Dimensions: +/-6.8x3.7cm. Poids total : +/- 23 gr.

Lot 270

125 €
150 €

Lot de 5 miniatures sur porcelaine, papier et ivoire. Epoque : XIXème-XXème. Dim. +/-
de 11x8 a 5x5 cm.

Hôtel de Ventes Vanderkindere  -  Février 2023 : Vente bourgeoise Page 18 sur 36



Lot 271

250 €
350 €

Ensemble de 6 sculptures en pierre dure, lapis-lazuli, turquoise, améthyste et malachite.
Chine. Epoque : XXème.H.+/- de  6 a  13 cm.

Lot 272

200 €
300 €

8 argenteries et un camé dont : petite verseuse, bourses, sucriers, montre.Poids total
+/-1290 gr.

Lot 273

200 €
300 €

Lot  comprenant 9 pièces : 3 vases dont(1) Legras, 4 porcelaines "Singe" et "Hibou"et  2
petits vases, 1 pot à lait en argent, et un mortier en laiton daté 1667. Provenance :
ancienne collection du docteur Louis Laurent à Namur. H. : 19 à 8 cm.

Lot 274

100 €
150 €

Paire de bouts de canapés en bois de fer. Chine. Epoque : XXème.Dim.+/- 40x45.5x45.5
cm.

Lot 275

100 €
150 €

Lampe en verre opalescent et jaune. Signé V. De Keinner (?).H.+/- 33 cm

Lot 276

100 €
150 €

Plaque en porcelaine "Madame Butterfly". Signé Laure Lévy. Dim. +/- 22X16 cm.

Lot 277

100 €
150 €

Bureau à caisson en acajou. Travail anglais. Dim+/- 75x121x67 cm.

Lot 278

100 €
150 €

Lot de gravures d'après l'Antique. Epoque : XIXème.Dim.+/-34x25.5 cm.

Lot 279

150 €
200 €

Service à diner et à café en porcelaine blanche et or. Zeh Scherzer .

Lot 280

100 €
150 €

Montre pour homme plaqué or et acier de marque Longines, modèle Présence.
Mouvement à quartz. En état de fonctionnement. (Pile à remplacer). Diam. cadran:
3.2cm.

Lot 281

250 €
350 €

Tricycle "Cheval". Epoque : fin XIXème - début XXème.

Lot 282

250 €
350 €

Vase soliflore Art Nouveau vers 1900 H. +/- 27 cm. + Verseuse dans le goût de Legras
H.+/-25 cm.+ paire de candélabres en métal argenté  Orvit H+/- 43 cm. + 2 paires de
chandeliers H.+/-28 et 19 cm. + un Christ H.30 cm. + 2 verreries H.+/- 18 et 12 cm. + 1
ramassette + 12 fourchettes.

Lot 283

100 €
150 €

Aquarelle sur papier "Madame de Montespan". Signé Francois Jules Collignon et daté
1837. Etude préparatoire pour un tableau.Dim. +/-20 x 14 cm.

Lot 284

50 €
75 €

Tableau huile sur toile marouflée sur panneau "sous bois". Signé François Coosemans
et daté 1877 (?).Dim. 23x40cm.

Lot 285

150 €
250 €

Deux tableaux huile sur carton "Femme dans un intérieur". Attribué à Franz Meerts
(1836-1896) Dim.+/- 35x26 cm. On y joint une huile sur panneau "Portrait d'un
gentilhomme ". Epoque : XIXème. Dim.+/- 20X17 cm.
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Lot 286

150 €
200 €

Collier de perles double rangs au fermoir en or blanc 18 carats. L.:+/-47cm.

Lot 287

200 €
300 €

Petit cabinet en laque. Travail japonais. Epoque : vers 1900. (*). Dim. : +- 36 x 42 x 17,5
cm.

Lot 288

100 €
150 €

Un grand tapis en laine à décor géométrique.Dim. +/- 271x 200 cm.

Lot 289

100 €
150 €

Quatre chaises Charles X en palissandre et marqueterie.

Lot 290

80 €
120 €

Table à couture en acajou Empire.(Dim. 72x49x35 cm.)

Lot 291

80 €
120 €

Deux tableaux: Huile "Chapelle arborée" signé Ph. Swyncop et Aquarelle "Pâturage
arboré" signé Isidore Warnie. Dim. : 38 x 46 cm et 32,5 x 45 cm.

Lot 292

200 €
300 €

27 pièces en porcelaine blanche et doré  en vieux Bruxelles comprenant : Théière, pot à
lait, sucrier, important bol sur pied, tasses et sous-tasses. ( quelques éclats)

Lot 293

200 €
300 €

Importante tête de Bouddha en bois à patine gris taupe. Travail chinois. Epoque :
XXème. On y joint une colonne. H.: +/- 80 cm. (Hors colonne).

Lot 294

400 €
600 €

Paire de longue console en bois laqué rouge. Travail chinois.Dim.+/- 91x170x32 cm. l

Lot 295

400 €
500 €

Suite de 8 fauteuils en cuir (?), tressés et à patine noir.

Lot 296

150 €
200 €

Paire de petites appliques double en bronze et miroir de Venise. Epoque : 1960-1970.

Lot 297

200 €
300 €

Paire de lampadaires, pieds en métal chromé. Circa fin XXème.H.+/- 182 cm.

Lot 298

200 €
300 €

Console de style Art-déco en bois à patine rose et tablette en marbre blanc veiné.
Epoque : XXème.Dim.+/- 82x80x40 cm.

Lot 299

250 €
350 €

2 sculptures en bronze "Cerf" signé Barye (H.+/-18 cm. et "Coq" signé J. Jandrouin.H.
+/- 19.5 cm. (Hors base en marbre).

Lot 300

50 €
75 €

Maison de poupée en bois et ses acessoires.
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Lot 301

350 €
450 €

Meuble armoire 2 portes en laque rouge et or. Travail chinois.Dim.+/-151x100x46 cm.

Lot 302

150 €
200 €

Dessin fusain et craie blanche "La risée dans une taverne ". Monogrammé M.D,
Jean-Baptiste Madou.Dim.+/-27x41 cm.

Lot 303

200 €
300 €

Lustre en verre de Murano de couleur verte. (Manque 4 bobèches). Epoque : XXème.

Lot 304

300 €
400 €

Un miroir mural maçonnique en chêne sculpté. Epoque : XIXème.Dim+/- 175x100 cm.

Lot 305

100 €
150 €

Commode à 3 tiroirs.Dim. +/- 78x113x56 cm.

Lot 306

200 €
350 €

23 cuillères à café 925/1000ème et 8 grands couverts 800/1000e. Poids : +/- 1.100gr.
On y joint une louche.

Lot 307

150 €
200 €

2 bonbonnières et un ravier en porcelaine de Chine. Epoque : vers 1900.

Lot 308

250 €
350 €

Petit lustre de style Empire en bronze doré à 8 bras de lumières.

Lot 309

100 €
150 €

Tableau "Composition abstraite". Signé Swingedau Igor. Dim. : 100x60 cm.

Lot 310

250 €
350 €

Montre pour dame en acier de marque Cartier "Le Must". Mouvement à quartz. Bracelet
en cuir rouge signé Cartier. Boucle à ardillon d'origine signé Cartier. (Pile à remplacer).
Diam. cadran: +/-2.7cm.

Lot 311

100 €
150 €

Tableau "Portrait d'homme barbu". Signé Charles Delporte. Epoque : vers 1970-1975.
Dim. : 80 x 60 cm.

Lot 312

125 €
150 €

Paire de petits guéridons en fer forgé et tablettes en bois peint. Epoque : XXème.Dim.+/-
65X52X40 cm.

Lot 313

125 €
150 €

Tableau huile sur toile "Portrait de femme en habit rose". Epoque :
XIXème.Dim.+/-73x60cm.

Lot 314

250 €
350 €

Paire de consoles de style Louis XV en chêne, tablette en marbre. Epoque : XVIIIème.
Dim.+/-74x83x44cm.

Lot 315

125 €
150 €

Une paire de chaises Napoléon III. Epoque : XIXème.
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Lot 316

150 €
200 €

Grand tapis en laine à décor géométrique. Shirvan ancien.Dim.+/-310X127 cm.

Lot 317

150 €
200 €

Paire de petites colonnes torses en chêne sculptées. Epoque : XVIIème. (base
rapportée).H.+/- 112 cm.(hors base)

Lot 318

600 €
800 €

Lot de +/-  180 opalines.

Lot 319

400 €
600 €

Paravent à 6 feuilles en laque. Travail chinois. Epoque : XXème.Dim.+/- 183X40 cm.
(par panneau).

Lot 320

100 €
150 €

Un grand tapis à décor Boukhara en laine mercerisé.Dim. +/- 265x190 cm.

Lot 321

300 €
400 €

Montre pour dame de marque Ebel en acier et or 18 carats. Mouvement à quartz. (Pile à
remplacer). Dim. cadran:+/-2.6cm.

Lot 322

100 €
150 €

Petite commode hollandaise.  Dim.+/- 72x59x41cm, un miroir. Dim.+/-74x37 cm. Et un
porte-journaux genre Thonet. (*). Dim.55x40x54 cm.

Lot 323

150 €
200 €

Miroir en plastique avec luminaire de marque Allibert.Diam.+/- 62cm.

Lot 324

100 €
150 €

2 lithographies "2T1" et "2T2". Signé Walter Swennen, 62/150 et 78/150.Dim.+/- 35x35
cm.

Lot 325

200 €
300 €

Une carpette en soie. Travail persan.Dim.+/- 197x113 cm.

Lot 326

75 €
100 €

Petite table anglaise en acajou à deux rabats. Epoque : vers 1900.Dim.+/- 67X90X61
cm. (ouverte).

Lot 327

75 €
100 €

Une table de salon rectangulaire en métal et tablettes en verre
modernes.Dim.+/-50x60x45 cm.

Lot 328

125 €
150 €

Une paire de gravures "La Rixe" et "Le tambourin". Tournay Pinxit. Travail français.
Epoque : XVIIIème. Dim.+/- 33X24 cm.

Lot 329

150 €
200 €

Ensemble de 3 gravures : "cheval arabe" par V. Adam;dim. +/- 31x41 cm., "L'interieur de
l'écurie" par Carle Vernet; dim.+/-38x50 cm., et "Napoléon le Grand décrète
l'agrandissement du port de Cherbourg"dim.+/-36x52 cm. .

Lot 330

200 €
300 €

Montre de dame en or jaune et acier de marque Omega, Modèle "Constellation".
Mouvement à quartz. Diam. Cadran: +/-2.2cm.
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Lot 331

100 €
150 €

Samouraï assis miniature en bois et textile . Epoque : vers 1900.

Lot 332

150 €
200 €

Grand vase grés de Bouffioulx signé.H.58 cm.

Lot 333

100 €
150 €

Paire d'églomisés. Dim.+/-24x16.5 cm. et une peinture sur soie chinoise. Dim+/-24.5X33
cm.

Lot 334

125 €
150 €

Tableau huile sur toile "Portrait de femme sous l'empire". Epoque : début XIXème dim.+/-
19x16 cm. .

Lot 335

100 €
150 €

Un tapis de couloir dans le goût Shirvan en laine.Dim. +/- 393x 81 cm.

Lot 336

400 €
600 €

Ensemble de 9  statuettes en porcelaine dont 4 de Meissen. Epoque : fin XIXème -
début XXème h.de +/- 21 cm.  a 7 cm. (*).+ une en biscuit

Lot 337

300 €
400 €

Un lot de 9 assiettes diam. +/-22.5 cm. et un plat en porcelaine de Chinediam.+/-38 cm..
Epoque : XVIIIème.(*)

Lot 338

400 €
600 €

Un lot d'objets chinois (13 pièces) comprenant 8 statuettes en porcelaine, bois, os,
etc...h.+/-de 30 a 13 cm. Epoque : XIXème - XXème, un cache-pot. h.+/-23 cm., deux
vases h.+/-13 cm. et deux petits  assiettes diam. +/-12 cm.

Lot 339

150 €
250 €

Lot de 22 assiettes en porcelaine de Tournai. Epoque : fin XVIIIème et XIXème.

Lot 340

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Bergers et son troupeau". Signé W. Brunkow (Willi, 1904-1983)
(?).
Dimensions:  30x50 cm. Ainsi que deux tableaux "Vues de jardins à Bruxelles". dim. +/-
39x47 cm. et 29x35 cm.. Signé A. Robyn. Et "Plan de ville côtière", encre sur papier.
Signé Charles de Brugadal dim.+/-53X100cm.. + Huile sur toile "Fleuri". Dim.+/-50X35
cm.

Lot 341

80 €
120 €

Console à suspendre en bois sculpté et patiné. Epoque : XVIIIème. (*).Dim.+/- 40x52x24
cm.

Lot 342

100 €
150 €

Partie de service à thé de 13 pièces en porcelaine de Meissen, décor à l'Immortelle de
Saxe. Epoque : fin XIX - début XXème. (*).

Lot 343

100 €
250 €

Paire de grands dessins "Personnages". Signés A. Dael (Auguste, 1826-1894) (?) et
datés 1844. Ecole belge. (*) Dim. :+/- 57x41 cm.

Lot 344

100 €
150 €

Paire de grandes lampes à pétrole et leur support Napoléon III en régule patinée.
Epoque : fin XIXème. (H.: +- 82cm).

Lot 345

150 €
250 €

Paire de pieds de lampe et sculpture "Enfant au papillon" en régule patinée. (H.: +-57cm
et +- 42.5cm).
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Lot 346

100 €
200 €

Dessin rehaussé à la gouache "Etude". Par François Joseph Navez.
(Déchirures).Dim.+/-18x23 cm.

Lot 347

100 €
200 €

"Ecce Homo" et "Saint Jean-Baptiste", deux huiles sur panneau. L'une signée. Dim.+/-
18x14 cm.  (les deux).

Lot 348

100 €
150 €

Bague en platine sertie de diamants dont un diamant taille brillant de +/-0,40 carat. Doigt
(Métrique): 53. Poids total:+/-6.2gr.

Lot 349

200 €
300 €

4 céramiques, dont une verseuse. Signé José Franco et d'autres artistes.H.+/- de 30 a
13 cm.

Lot 350

200 €
300 €

Bouddha musicien assis en bronze doré. Thaïlande.H.+/- 32 cm.

Lot 351

200 €
300 €

Huile sur toile "Nature morte aux fleurs et aux fruits". Signé A. Bonnetain. Ecole belge.
Dimensions: +/-60x75cm.

Lot 352

300 €
400 €

"Les moutons" en bronze à patine brune - dorée. Signé J. Moigniez. Ecole française.
L.:+/-25,5cm. H.:+/-19cm.

Lot 353

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Portrait de femme" dans le goût du XVIIème. Dim.+/- 65x50 cm.

Lot 354

100 €
150 €

"Divinité" H.31cm. L.29 cm. On y joint deux joueurs de tambour en porcelaine de Chine
h. 22 cm.. (* et **)

Lot 355

80 €
100 €

Deux sautoirs: Un sautoir en perles naturelles blanches, un sautoir en perles naturelles
grises.

Lot 356

150 €
250 €

2 miniatures "femme" signé Danjois dim.+/- 9X7 cm. et daté 1820 et "Portrait d'homme"
dim +/-5x5 cm.. Epoque : XIXème. On y joint un album photo forêt noire. Epoque :
XIXème dim.+/-27x22.5 cm..

Lot 357

50 €
75 €

Lot de 20 bijoux : 3 sautoirs de perles, 6 bracelets mixtes perles et pierres dorées,
bracelets, pendentif, porte-clés en argent, etc...

Lot 358

200 €
300 €

Lot de 31 pièces ou médailles en argent dont des francs belges et  écus.

Lot 359

100 €
150 €

Lithographie "Visage". Signé Roger Somville.Dim.+/- 55x40 cm.

Lot 360

200 €
300 €

Demi alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant pour un
total de +/-0.80 carat (Couleur: I-J; Pureté: VVS-VS). Doigt (Métrique): 60-61. Poids total:
+/-7.6gr.
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Lot 361

50 €
75 €

Lithographie "Roulotte à la plage". Signé Hubert De Vries. Epreuve d'artiste. Epoque :
XIXème - XXème.Dim.+/-55x38 cm.

Lot 362

150 €
200 €

Tableau sur feutre "Congolaise". Signé Jan Mulders.Dim.+/-60x46 cm.

Lot 363

150 €
200 €

2 coffrets contenant chacun 12 cuillères à  café partiellement vermeil, 1 louche et 2
cuillères à saupoudrer. Le tout en argent.Poids total +/-580gr.

Lot 364

100 €
150 €

Maison de poupée et ses accessoires .

Lot 365

200 €
300 €

Un service à café égoïste en argent. 1er titre 950/1000ème. Poids total : +/- 500 gr.

Lot 366

200 €
300 €

Toile non montée "Étude de mains et jambes". Contresigné au dos par la petite fille
d'André Hennebicq. Dim.+/- 29x36 cm.

Lot 367

600 €
800 €

Aquarelle sur papier "Biche dans un paysage". Par Newton Fielding.Dim.+/- 9x18 cm.

Lot 368

400 €
600 €

Paire de bougeoirs double en argent 835/100ème et une suite de 4 carafes en cristal à
monture en argent. Poinçons français 1er Titre. Epoque : fin XIXème.

Lot 369

400 €
600 €

Lot de +/- 31 bibelots. (* et **)

Lot 370

100 €
150 €

Tableau huile  sur toile "La cour du Spijtigen Duivel". Signé Rambo.Dim.+/- 40x50 cm.

Lot 371

100 €
150 €

Huile sur bois panneau "Portes ouvertes". Anonyme. Epoque : XIXème. Dim.+/- 30x24
cm.

Lot 372

300 €
400 €

Une saucière en argent 800/1000ème, un petit candélabre en argent 835/1000ème, et 2
coupelles en argent. (*). Poids total+/-860 gr. (Hors candélabre).

Lot 373

100 €
150 €

Un sac à main en bakélite et un sac à main en croco. Epoque : 1930 -1940.

Lot 374

200 €
300 €

Un miroir en placage de bouleau Biedermeier. Epoque : début XIXème.Dim.+/-71x33.5
cm.

Lot 375

100 €
150 €

Huile sur panneau "Bateaux en mer". Signé Arden.Dim. +/-36.5x18 cm.
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Lot 376

100 €
150 €

Gouache "La calèche". Signé Victor L'Homme.Dim. +/-14.5x20.5 cm.

Lot 377

250 €
350 €

"Buffle" en bronze. Signé par François Tamba Ndembe (1942-2006), daté (19)84 et
numéroté 111/114. Ecole congolaise.H.+/- 23 cm. L.+/-  30 cm.

Lot 378

120 €
180 €

Huile sur toile "Femmes en rue". Signé Fantuzzi (Eliano, 1909-1987). Ecole italienne.
Dim. :(70x50 cm). On y joint une aquarelle par Denise De Visscher.Dim.+/- 47x76 cm.

Lot 379

400 €
600 €

Un ensemble de 3 pendentifs religieux monture en argent, 2 pendentifs non monté et 2
pendentifs en argent. Travail mexicain. Epoque: XVIIIème et XIXème.

Lot 380

125 €
150 €

Tableau huile sur panneau de chêne "La seine à Bruxelles". Par Jean-Baptiste Van
Moer.Dim. +/-10.5x13 cm.

Lot 381

75 €
100 €

Aristide Maillol "Daphne et Chloé ", gravure de 1937 à Paris.Dim.+/-8x12 cm.

Lot 382

150 €
200 €

Netsuke de type européen h.+/- 4 cm. et un bouddha debout. Travail japonais. Epoque :
XVIIIème et XIXème.H+/- 5.5 cm.

Lot 383

250 €
350 €

4 statuettes, Saint-Pierre, ange, Saint-jean, etc... Travail mexicain. Epoque : XVIIème et
XVIIIème.H.+/- de 32 cm. a 19 cm.

Lot 384

200 €
300 €

Huile sur toile "Élégante et son chien dans un parc". Signé au milieu à droite A.C. Lens.
Ecole belge. Epoque: XIXème.
Dimensions: 29,5x22cm.

Lot 385

300 €
400 €

Tableau huile sur panneau "La cour animée du Spijtigen Duivel". Signé Charles
Viane.Dim.+/-40x30 cm.

Lot 386

150 €
250 €

Lot de +/- 23 faïences et porcelaines. (*).

Lot 387

250 €
350 €

Lot comprenant : "Buste de jeune fille" en terre cuite. Signé Gustave Kasteleyn
(1848-1900), petite candélabre en argent 800/1000ème, boîte en tôle en forme de feux,
livres, un cadre photo, une jardinière, 3 églomisés et une boîte. (*).

Lot 388

150 €
200 €

2 cartes géographiques "Région de Namur et région de Charleroi".  Epoque : XVIIème et
XVIIIème. Dim.+/- 41x54 cm. et 62x48 cm.

Lot 389

150 €
200 €

Panneau en laque noir, à décor de paysans en nacre. Epoque : Vietnam,
XXème.Dim.+/-120x40 cm.

Lot 390

100 €
150 €

Tableau huile sur panneau "Nature morte". Signé Marcel Van Crae.. (?) Dim. +/-
64.5x54.5 cm.
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Lot 391

150 €
200 €

Tableau huile sur toile "Composition féminine". Signé M. Van Hemelen.Dim.+/- 140x170
cm.

Lot 392

150 €
200 €

Grand pastel sur papier "Trophée de chasse". Signé Berthe Art. Dim.+/- 144x84 cm.

Lot 393

400 €
500 €

Grand tapis ancien Tebriz à fond clair. Dim.+/- 527x377 cm.

Lot 394

100 €
150 €

Lot de 6 vases en verre de cristal. H.+/- de 47 cm. a  10 cm.

Lot 395

200 €
300 €

Médaillon en bronze à patine verte "Profil de fillette". Signé Renoir.Diam.+/-19 cm.

Lot 396

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Paysage au pont et à la rivière". Signé Nieuwland et daté London
1878.Dim.+/-21.5X54 CM.

Lot 397

100 €
150 €

Tableau huile sur panneau "Nature morte aux fruits". Signé F.V. Knapp.Dim+/- 27.5X 37
CM.

Lot 398

200 €
300 €

Sculpture "Cheval" en bronze portant une signature de P.J Mène.H.+/- 20.5 cm. L.+/-23
cm.

Lot 399

150 €
200 €

Lot de trois : deux vases en cristal taillé, bohème. H.+/- 31 cm. et 30 cm. On y joint une
cruche en faïence irisée de Bossano.H.+/-27 cm.

Lot 400

200 €
300 €

Deux lampes Art Nouveau en pâte de verre et fer forgé.H.+/- 38 cm. et30 cm. (coupole
manquante)

Lot 401

150 €
200 €

Acrylique sur papier collé sur carton "Composition". Signé en bas à droite Karel
Fransaert. Ecole belge.
Dimensions: +/-100x70cm.

Lot 402

150 €
200 €

Acrylique sur toile "Composition sur fond bleu". Signé en bas à droite Karel Fransaert.
Ecole belge.
Dimensions: +/-99,7x90cm.

Lot 403

300 €
400 €

Lot varia 12 objets, verreries, ivoires, sculptures, argenteries. Epoque : XIXème -
XXème. (*)

Lot 404

150 €
250 €

Composition, "Argenté" sur fond rouge et bleu. Signé au dos. Au Brun 68.Dim.+/- 75x48
cm.

Lot 405

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Paysage de Castille". Signé Albert Dasnoy.Dim.+/- 50x61 cm.
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Lot 406

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Moulin". Signé Philippe Swyncop. (*)Dim.+/- 50x70 cm.

Lot 407

125 €
150 €

Ensemble de verreries: deux cendriers, deux pieds de lampesH+/- 20 cm., une coupe en
cristal du Val-Saint-LambertDam.+/- 25 cm. + un verre de mariage. H.+/-28 cm.

Lot 408

150 €
200 €

Coffret en chêne contenant une collection de cachets de cire. Epoque : XVIIème;
XVIIIème, XIXème, etc,...

Lot 409

120 €
180 €

Huile sur toile "Scène orientaliste". Signé Manfred.Dim.+/- 60x50 cm.

Lot 410

300 €
400 €

"Personnage futuriste" aquarelle sur papier. Signé en bas à droite Pol Mara et daté
1957. Ecole belge. Dim. : +/-71x52 cm.

Lot 411

200 €
300 €

"Personnage stylisé " crayon noir,  crayons de couleur et aquarelle sur papier. Signé en
bas à droite Camacho et daté (19)97. Dédicacé "Pour Joanna Lessire, amicalement".
Ecole cubaine.
Dimensions: +/-285x205mm.

Lot 412

100 €
150 €

Pendule Junghans en laiton.Dim.+/- 22x22x11 cm.

Lot 413

100 €
150 €

Pastel "Jardin à Etterbeek". Signé Jef de Pauw.Dim.+/- 50X37 cm.

Lot 414

250 €
350 €

"Scène populaire" plume d'encre brune et lavis sur papier collé sur papier. Attribué à
Carle Vernet. Ecole française. Epoque : XVIIIème. (Ajout d'un morceau de papier).
Dimensions: +/-100x155mm.

Lot 415

200 €
300 €

Ensemble de deux dessins sur papier "Portrait d'homme" à la plume d'encre noire. Signé
Madou. On y joint une aquarelle sur papier "Colonnade". Anonyme. Epoque : début
XIXème. Dim. : +/- 75x75 mm et 165x110 mm.

Lot 416

200 €
300 €

Paire d'angelots en bois sculpté et polychromé. H.+/- 51 cm.

Lot 417

500 €
700 €

Lot comprenant : un pot à gingembre en porcelaine bleue et blanche de Chine, 5
netsuke, 2 pipes à opium,  vases rouleaux tripodes, un oiseau, petites coupelles, petits
vases, etc... Travail asiatique, Chine, Japon (x16).

Lot 418

150 €
250 €

Lot de quatre comprenant : une grande bonbonnière (Diam.+/-21 cm.)  et un grand vase
en porcelaine de Vienne(H.+/-12 cm.) + un enfant au poussin en porcelaine. (H.+/-15
cm.)*+ "Enfants au panier" en biscuit. (*).(H.+/- 15 cm.

Lot 419

250 €
350 €

Huile sur panneau "Vierge à l'enfant". Epoque : XXème.Dim.+/- 22x16 cm.

Lot 420

80 €
120 €

"Les sirènes" impression rehaussée.Dim.+/-24x35 cm.
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Lot 421

300 €
400 €

Un lot de 2 mortiers et 13 plats ou assiettes en faïence de Delft et de Francfort.

Lot 422

150 €
200 €

Tableau huile sur toile "Linkebeek". Signé Albert Dasnoy.Dim.+/- 45x55cm.

Lot 423

150 €
200 €

Tableau huile sur panneau "Étude de nu". Par Albert Dasnoy.Dim.+/-46x36 cm.

Lot 424

125 €
150 €

Paire de vases émaillés.  H.+/-36 cm.et un renard en porcelaine de Copenhague. H.+/-
6cm.L+/-31 cm.

Lot 425

100 €
150 €

Paire de vases en porcelaine de Sèvres. Epoque : début : XXème.H.+/- 36cm.

Lot 426

150 €
200 €

Ensemble de 4 miniatures, cadres en bronzes pour 3. Epoque : XIXème - XXème D
im.+/-de 9x7cm. a 4.5x4.5 cm.. On y joint une petite coupe sur pied. Signé
Schneider.H.+/-17cm.

Lot 427

150 €
200 €

Un légumier en argent Style Empire. Poinçons Joly à Liège.Poids total +/-830 gr.

Lot 428

100 €
150 €

Un jade vert sculpté. (H. +/-23cm).(*), un pot à couvercle en porcelaine. (H.+/-12cm)., et
une peinture sur paille en chêne dim.+/-45x12 cm..

Lot 429

75 €
100 €

3 caisses contenant des lots de livres d'Art.

Lot 430

80 €
120 €

Médaillon bas-relief en plâtre "David". Signé Kleber.Diam.+/- 19 cm.

Lot 431

120 €
180 €

Lot de 6 boîtes, une XIXème ornée de cuir à décor d'angelot, et une en marqueterie
décorée d'un "personnage", et en marqueterie de bois, nacre, etc...Dim+/-de 7x35x24
cm. a 5x10x7 cm.

Lot 432

150 €
250 €

"Pêcheur et son enfant" okimono en ivoire sculpté. Travail japonais. Epoque : XIXème,
ère Meiji. H. : +/- 19 cm.

Lot 433

1000 €
1500 €

Important ensemble de porcelaines de Chine, pochons, assiettes, vases, théières.
Epoque : XVIIIème. On y joint une Guanyin en ivoire, des plaques en jade, divinités en
pierres dures, vase en soap stone, émaux cloisonnés. (*). (+- 85 pièces).

Lot 434

200 €
300 €

Huile sur panneau de chêne "Homme écrivant une lettre à la lueur de la bougie".
Anonyme. Ecole hollandaise. Epoque : fin XVIIIème - début XIXème. Dim. : +/- 17x13,5
cm.

Lot 435

100 €
150 €

Sculpture en albâtre "Buste de femme". Epoque: vers 1920. H.: 36 cm.
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Lot 436

50 €
60 €

Huile sur toile "Nature morte aux raisins". Signé Guy Chantraine.
Dimensions:  75.5 x 50 cm.

Lot 437

50 €
80 €

Grand tapis de couloir Serabend en laine fait main à décor de "Boteh" rouge sur fond
bleu et à bordure beige et rouge. Travail persan ancien. (Légères usures).
Dimensions: 481x113cm.

Lot 438

200 €
300 €

Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille cabochon et de diamants taille
brillant pour un total de +/-0.20 carat. Doigt (Métrique) : 56. Poids total : +/-11gr.

Lot 439

250 €
300 €

Deux bijoux : Un collier de perles grises et une paire de boucles d’oreilles en or jaune 14
carats sertie de perles blanches. L. :+/-46cm.

Lot 440

250 €
350 €

Série de 7 outils de mesures en cuivre et laiton pour Géomètre.

Lot 441

150 €
200 €

Deux pastels sur papier "Vitrine de fleuriste"(dim.+/- 40x54 cm.) et "Jeune femme nue".
Signé  Geo Mommaerts( dim.+/- 33x26 cm.).

Lot 442

150 €
200 €

Tableau "Paysage en Normandie". Signé M. Moreels et daté (19)46(  dim. +/-60x76cm.).

Lot 443

600 €
800 €

Ménagère de +/- 100 couverts en métal argenté de marque Christofle.

Lot 444

200 €
300 €

Deux sculptures "La main"(h.+/-44 cm.) et " Abstraction"( h.+/-33 cm.). Par Albin Courtois

Lot 445

150 €
250 €

Sculpture murale "Abstraction" monogrammé A.C pour Albin Courtois( dim. +/- 31x24
cm). Et une petite sculpture en granit par Albin Courtois. (H. +/- 9 cm.).

Lot 446

120 €
180 €

Sac Furla, porte-document Longchamp, Sac bandoulière Lonchamps en bon état et une
banane Longchamps.

Lot 447

80 €
120 €

Une paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats, 3 pendentifs en or et ivoire, un
collier.

Lot 448

200 €
300 €

Table ovale à rallonge à 5 pieds en acajou. Epoque : XIXème.Dim.+/- 74x 124.5x110
cm.(fermé)

Lot 449

300 €
400 €

Suite de 6 chaises hollandaise. Epoque : XVIIIème - XIXème.Dim. +/-180x52.5 cm.

Lot 450

300 €
400 €

Un paravent à 3 pans en acajou. Epoque : XIXème.
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Lot 451

200 €
300 €

Paire de petits flambeaux de style Restauration en bronze à 2 patines . Epoque :
XIXème. H.+/-28 cm.

Lot 452

125 €
150 €

Aquarelle sur papier "Paysage animé à la petite chapelle". Signé Rouppe Vander Wodin
et daté 1839.Dim.+/-38X53 cm.

Lot 453

100 €
150 €

Aquarelle sur papier "8 décembre". Signé Lanfant. École française. Epoque :
1870.Dim+/-20.5x28 cm.

Lot 454

300 €
400 €

Petite commode arbalète à 4 tiroirs en chêne. Epoque : XVIIIème.Dim.+/-54x60x32 cm.

Lot 455

125 €
150 €

Christ congolais en bronze.  Dim. 26x13 cm.

Lot 456

300 €
400 €

Important miroir en bois sculpté et doré.Dim.+/- 187x87 cm.

Lot 457

100 €
150 €

Dessin aquarellé "Soldats". Par Jean Baptiste Madou.Dim.+/-15x13 cm.

Lot 458

200 €
300 €

Deux aquarelles "Femmes". Signés Raphaël de Buck. Dim.+/-31x24 et 24.5x30.5 cm.

Lot 459

250 €
350 €

Aquarelle sur papier "La cathédrale de Bourges". Signé P. Marny. (+/- 45x30 cm)

Lot 460

100 €
150 €

Tableau huile sur toile "Fermette en hiver". Signé Romain Steppe et daté  Anvers
1889.Dim+/-24x32 cm.

Lot 461

100 €
150 €

Lot de 6 portefeuilles et un porte monnaie en croco dont un de marque Gucci.

Lot 462

100 €
150 €

Pastel sur papier "Ruelle de village en hiver". Signé A. Martin et daté 1917.Dim.30x43
cm.

Lot 463

250 €
350 €

Aquarelle sur papier "Religieux soignant un patient ". Signé Louis
Gallait.Dim.+/-28X25cm.

Lot 464

100 €
150 €

Aquarelle sur papier "Pêcheurs en bord de rivière". Signé Langerock. (Dim.+/- 52x34 cm.

Lot 465

150 €
2 €

Tapis en laine orné de décors floral. De style Aubusson. Epoque : XXème.(
Dim.355x270 cm.)
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Lot 466

280 €
350 €

Paire de grands tabourets en terre cuite polychrome de Chine aux émaux dit "Sancaï" à
décor végétal et d'"Animaux" en clairevoie. (Légers éclats) H.:+/-44,4cm.

Lot 467

420 €
350 €

Grande jarre en terre cuite glaçurée orange, bleue et verte au décor de "Dragons" sur
fond orange et vert. Travail chinois. (Légers éclats). H.:+/-50,2cm.

Lot 468

100 €
150 €

Table à jeux "Portefeuille" style Louis XV en bois de placage et marqueterie. Epoque :
début XXème.Dim.+/- 77x81x59 cm.

Lot 469

280 €
350 €

Grand plat en grès céladon de Chine à décor godronné et au motif central dans les tons
laiteux. (Petits fêles dans la glaçure sous la base). Diam.:+/-31,4cm.

Lot 470

100 €
150 €

Carpette Naïm en soie ornée d'un décor floral. Dim. : +/- 160x105 cm.

Lot 471

420 €
350 €

Grand "Chien de Fö" dans le goût archaïque en bronze à patine brune à tête mobile.
Travail chinois. (*). H.:+/-41,5cm. L.:+/-41cm.

Lot 472

150 €
200 €

Huile sur panneau "Le sauveur". D'après Luis Morales. Epoque :
XVIème.Dim.+/-19x14.5 cm.

Lot 473

175 €
225 €

"Nus féminins au temple" lithographie en couleurs sur papier. Signé hors planche en bas
à droite à la mine de plomb P. Delvaux et daté le 2.7.(19)76 ainsi que dans la planche.
Numéroté 249/350. Ecole belge.
Dimensions: +/-61,5x46,5cm.

Lot 474

150 €
250 €

Vase Art Déco à montures en argent 800/1000e.H. +/- 38 cm. et poids total de +/-390 gr.

Lot 475

250 €
350 €

"Maternité sur une fleur de lotus" en terre cuite polychrome glaçurée. Travail
sino-tibétain. Epoque: XVIIIème. (Eclats et la tête l'enfant recollée). H.:+/-26,3cm.

Lot 476

350 €
450 €

Petit vase à section carrée à glaçure irisée et sang de bœuf. Marque à quatre caractères
en creux. Epoque: fin XIXème. (Un éclat à un coin). H.:+/-26,1cm.

Lot 477

150 €
250 €

Série de 30 couverts en argent vermeil 925/1000ème. Signé entre autre Lauridsen,
Danemark.Poids total +/- 480 gr.

Lot 478

80 €
120 €

Cendrier en porcelaine. Signé Hermès.

Lot 479

150 €
200 €

Trois netsuké et deux okimono. On y joint 8 porcelaines bleues et blanches et
polychrome de Chine. Travail japonais et chinois. On y joint également un vase en
céramique, glaçuré à décor floral. Travail iranien.

Lot 480

150 €
250 €

Huile sur toile "Marine". Anonyme. Ecole belge. Epoque : XIXème. (Dim.: 25,5 x 42,5
cm)
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Lot 481

100 €
150 €

Deux gravures dont une Baertsoen. On y joint deux gravures, une de Russie et l'autre du
Brabant. Epoque : XVIIème.dim.+/- de 24x30 a 41x52 cm

Lot 482

100 €
150 €

"La petite mariée" affiche en couleurs sur papier. Signé P. Delvaux dans l'affiche datée
(19)96 ainsi qu'en bas au milieu au feutre bleu. Ecole belge. Dim.(dans le
passe-partout):+/-34x28cm.

Lot 483

200 €
300 €

Paire de cache-pots en bronze. Japon. Epoque : XIXème.H.+/- 32 et 28 cm.

Lot 484

100 €
150 €

Une coupe turquoise, un fourneau de pipe "Voltaire", une salière et un fruit en argent
norvégien et italien, et un fourneau de pipe en pierre.

Lot 485

150 €
200 €

Lot de 8 petits bronzes "Ganesh et autres". Travail indien. Epoque : XVIIème / XVIIIème
/ XIXème.H+/- de 13 a 5 cm.

Lot 486

200 €
300 €

Suite de 6 chaises de style Louis XVI.

Lot 487

120 €
180 €

"Bouddha assis en prière" en bronze doré portant des traces de polychrome. Travail
chinois. Epoque: XVIIème, période Ming. H.:+/-21,5cm.

Lot 488

350 €
450 €

Grand vase pansu en porcelaine craquelée céladon à décor floral en léger relief muni à
son col d'un filet de cuivre. Travail chinois. H.:+/-44,5cm.

Lot 489

200 €
300 €

Tabouret en grès glaçuré dans les tons bruns et jaunes à décor "d'animaux sur fond de
paysage" dans des réserves. Travail chinois. (Légers éclats). H.:+/-43,5cm.

Lot 490

100 €
150 €

Bureau "Art Nouveau" à caissons en chêne sculpté sur ses deux faces et s'ouvre des
deux côtés. Epoque : vers 1900.

Lot 491

120 €
180 €

Deux paniers à riz en bois et métal. Chine.Dim+/- 24x39x39 et 24x32.5x32.5 cm.

Lot 492

250 €
350 €

102 verres en cristal du Val-Saint-Lambert, modèle Prince de Galles.

Lot 493

200 €
250 €

Lustre de style Art Déco en fer forgé à vasque centrale et six tulipes en verre incolore
mat moulé au décor géométrique. Monture signée Carion et verrerie signée Davesne.
Epoque : vers 1925. H.:107cm.

Lot 494

75 €
100 €

Peinture chinoise sur papier. Signé. XXème.

Lot 495

100 €
150 €

Un lot varia de 18 bibelots dont théière tibétaine, peignes anciens, mortier, etc.
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Lot 496

100 €
150 €

Bas-relief rond en bronze "Les lutteurs". Signé Emile André Leroy.Diam.+/-21 cm.

Lot 497

600 €
800 €

Deux bagues en or jaune, 3 pendentifs en or dont l'un serti d'une aventurine, une montre
gousset 14 carats et une alliance sertie de diamants.

Lot 498

100 €
150 €

Lot de bijoux de fantaisie. On y joint un trébuchet.

Lot 499

250 €
350 €

Vingt argenteries et verreries (Miroir, réveils, cadres photo...).

Lot 500

150 €
200 €

Tableau huile sur toile "Saint à cheval".Dim.+/- 105x75.5 cm.

Lot 501

80 €
120 €

Lot de bijoux de fantaisie. On y joint une petite bague en or 8 carats.

Lot 502

100 €
150 €

Miroir sorcière en forme de soleil. Epoque : XXème. (Diam. :+/- 72 cm).

Lot 503

50 €
80 €

Une lampe de style Restauration en tôle peinte et bronze. Epoque : XIXème. H: 68 cm.

Lot 504

100 €
150 €

Qua-nine assise en bois sculpté et doré. Travail chinois.H.+:-46 cm.

Lot 505

100 €
150 €

Lavis d'encre noire "Chevaux". Cachet rouge Chine. Epoque : XXème, Xu Beihong
(?).Dim+/- 26x62cm.

Lot 506

500 €
700 €

Suite de 5 chaises Louis XVI à fond de canne et de chaises de même modèle avec
différente patine grise. Epoque : XVIIIème.

Lot 507

100 €
150 €

Bergère Louis XVI à la Reine en bois sculpté et doré garnie de cuir Camel. Travail
français. Epoque : XVIIIème. (Transformations d'usage, réduit en largeur).

Lot 508

150 €
200 €

Miroir Vénitien.

Lot 509

200 €
300 €

Tableau huile sur panneau "Femme au voile". Signé Albert De Villeroux.Dim. +/- 40x30
cm.

Lot 510

200 €
300 €

Une pendulette en bronze. Epoque : vers 1900.H. +/- 32 cm.
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Lot 511

125 €
150 €

Une aquarelle "Portrait". Signé  Everaert et daté 1919 dim. +/- 12x8.5 cm. . + Une
marqueterie de marbre.DIM. +/- 9x12 cm.

Lot 512

200 €
300 €

Lot de 7 bibelots en bronze, dont plaque de Constantin Meunier dim. +/- 18.5x21.5 cm.,
encrier, plaque de billard, etc...H. +/- de 8 a 22 cm.

Lot 513

300 €
400 €

Deux huiles sur toile "Cour de ferme"(Dim. +/-33x40.5 cm.) et "Eglise". Signés Oswald
Poreau et daté 1938-1939.Dim.+/- 46x38 cm.

Lot 514

80 €
120 €

Grand chaise haute Thonet portant une étiquette de Thonet. Epoque : avant 1922.

Lot 515

100 €
150 €

Pastel sur papier "La jeune pensive". Signé  Victor Abeloos.Dim.+/- 64x48.5 cm.

Lot 516

100 €
150 €

Huile sur panneau "Les meules de foin". Signé Victor Abeloos.Dim. +/-32x41 cm.

Lot 517

75 €
100 €

Un lot de 4 aquarelles ou gravures rehaussées dont "Le fromager". Epoque : XVIIIème et
XIXème.(Dim. entre 18x16 cm et 8x12 cm.)

Lot 518

250 €
350 €

Lustre cage de style Louis XV en bronze à patine brune et pampilles en cristal incolore
et fumé, à sabres et à douze bras de lumière sur deux niveaux. (*). H.:+/-102cm.

Lot 519

200 €
300 €

Ensemble comprenant: une veste et une culotte bouffante à bandelettes, le tout en soie
brodée de brocart floraux rose, vert, bleu et or sur fond beige de soie doublée sur fond
de satin aubergine. Travail de l'Empire ottoman (?). Epoque: vers 1900. (*).

Lot 520

250 €
350 €

Pendule en forme de "Tronc d'arbre au nid d'oiseaux" en biscuit de porcelaine de Sèvres
(?). Ornementation en bronze doré. Cadran émaillé signé H. Vian à Paris. Epoque: début
XIXème. (* et **). H.:+/-32cm.

Lot 521

100 €
150 €

Tableau "Marine". Signé P.J. Claeys.(Dim. 14x23.5 cm.)

Lot 522

300 €
400 €

Veste en brocart de soie à décor floral sur fond bleu ciel agrémenté de fils d'argent.
Travail français, Lyon (?). Epoque : XVIIIème. (*).

Lot 523

200 €
300 €

Lot de quatre comprenant: un gilet pour homme en soie noire damassée. Travail
européen (?). Epoque: XIXème. Une cape en feutre rouge à bordure en fils d'argent
vermeil à motif floraux. Epoque: XIXème. On y joint une veste pour enfant en feutre de
couleur violette - aubergine brodée de fils d'argent vermeil ainsi qu'un corset en velours
noir à bordure en fils d'argent vermeil. Travail de l'Empire ottoman. Epoque: vers 1900.
(*).

Lot 524

200 €
300 €

Deux chemises en brocart de soie à décor géométrique répété jaune, bleu et rouge sur
fond rouge. Travail de l'Empire ottoman. Epoque: vers 1900.
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Lot 525

200 €
300 €

Lot de six comprenant: "Rashti Douzi" broderie de soie à décor d'"Animaux", d'"Oiseaux"
et de "Fleurs" munie d'un médaillon central d'écoinçons de roses et de bordures florale.
Travail du nord de l'Iran. Epoque: IIème moitié XIXème. On y joint quatre fragments/
chemins de table, de broderies Suzani en fils de soie et feutre sur fond rouge et noir.
Ainsi qu'une broderie en soie, laine et velours à décor floral. Travail ottoman. (Manques
et *).
Dimensions: +/-175,5x150cm, 134,67,5cm et 65x55cm.

Lot 526

150 €
200 €

Grand tableau huile sur toile "Scène de chasse". Signé M. Govers.Dim.+/- 70x135 cm.

Lot 527

200 €
300 €

Paire de tableaux huile sur toile "Paysages de montagne". Signé D. Kohlmaan 1877.
(Manques à un tableau).(Dim.49x65 les deux)

Lot 528

600 €
800 €

Une petite commode à 3 tiroirs en marqueterie géométrique de style Louis XV. Travail
allemand. Epoque : XVIIIème. (dégâts).Dim. +/- 81x112x55 cm.

Lot 529

100 €
150 €

5 salières en argent ( une verrerie manquante), 1 pendulette, 1 Christ en ivoire, boîtes
en écaille et 1 flacon.

Lot 530

250 €
350 €

Petite icône Grecque "Vierge à l'enfant". Epoque : XVIIème et XVIIIème. (dégâts).

Lot 531

100 €
150 €

Fauteuil en rotin modèle "Emmanuelle"

Lot 532

100 €
150 €

Paire de gravures anglaises. Epoque : XIXème.

Lot 533

200 €
300 €

Ensemble de 3 lavis et 1 aquarelle sur papier "Fantasia marocaine". Signé Albert
Terken.

Lot 534

200 €
300 €

Tableau huile sur toile "Rose", 2 lavis "Chevaux", une aquarelle "Port" et un feutre noir
"Village". Signé Albert Tartan.

Lot 535

300 €
350 €

Gutus en terre cuite à patine noire décoré d'un "Visage masculin". Travail de la Grande
Grèce, Apulie. Epoque : IVème avant Jésus-Christ. Provenance de chez A. de Munter
avant 2000. H.:+/-9,5cm.

Lot 536

100 €
150 €

Étagère à 4 plateaux en acajou. Epoque : début XIXème.Dim+/- 117x54x42 cm.

Lot 537

200 €
300 €

Dressoir demi-lune Empire en placage d'acajou ouvrant par un tiroir en ceinture
surmontant deux portes. Façade rythmée de pilastres cannelées. Tablette en marbre
gris veiné. Epoque: XIXème. (Légers éclats au marbre).
Dimensions: +/-152,5x104x65,5cm.

Lot 538

125 €
150 €

Un miroir rectangulaire de style Louis XVI. Epoque : XVIIIème.Dim.+/- 120x65 cm.
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